
Información de Firmantes del Documento

OLGA HERNANDEZ HERNANDEZ - SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS Fecha Firma: 23/04/2026 10:44:31
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : C5BJEHBXJZKQYSGC

                                                                                                                                                                                                               Secretaría del Distrito 
Pº Federico García Lorca, 12 - 28031 Madrid 

Tfno.: 91-588.05.96 

 

Consejo de Seguridad del Distrito de Villa de Vallecas 21/05/2026 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 

 CONVOCATORIA 

CONSEJO DE SEGURIDAD  

Jueves, 21 de mayo de 2026 

A las 18:00 horas 

Salón de Actos de la Junta Municipal del Distrito de Villa de Vallecas 

Paseo Federico García Lorca, 12 

 

ORDEN DEL DÍA 

Punto 1. Saludo y presentación de la Presidencia. 

Punto 2. Aprobación del Acta del Consejo de Seguridad de 20 de 
noviembre de 2025. 

Punto 3. Informe del Cuerpo Nacional de Policía  

Punto 4. Informe de Policía Municipal. 

Punto 5. Ruegos y preguntas. 

             

LA SECRETARIA DEL DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS 

Olga Hernández Hernández 
 

(Documento firmado electrónicamente). 

 






                                                                                                                                                                                                               Secretaría del Distrito 
Pº Federico García Lorca, 12 - 28031 Madrid 


Tfno.: 91-588.05.96 


 


Consejo de Seguridad del Distrito de Villa de Vallecas 21/05/2026 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 


 CONVOCATORIA 


CONSEJO DE SEGURIDAD  


Jueves, 21 de mayo de 2026 


A las 18:00 horas 


Salón de Actos de la Junta Municipal del Distrito de Villa de Vallecas 


Paseo Federico García Lorca, 12 


 


ORDEN DEL DÍA 


Punto 1. Saludo y presentación de la Presidencia. 


Punto 2. Aprobación del Acta del Consejo de Seguridad de 20 de 
noviembre de 2025. 


Punto 3. Informe del Cuerpo Nacional de Policía  


Punto 4. Informe de Policía Municipal. 


Punto 5. Ruegos y preguntas. 


             


LA SECRETARIA DEL DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS 


Olga Hernández Hernández 
 


(Documento firmado electrónicamente). 


 





				2026-04-23T10:44:27+0200

		HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S





		








   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       LVlvR98RjHNpltarUx+8ENRIdEM=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 641148247920856764975535602935146488416931181801  segundoApellidoResponsable HERNANDEZ  primerApellidoResponsable HERNANDEZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S,givenName=OLGA,SN=HERNANDEZ HERNANDEZ,serialNumber=IDCES-05417941S,T=SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa SECRETARIA DE DISTRITO VILLA DE VALLECAS  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 05417941S  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2026-03-10 mar 13:41:12 +0100  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable HERNANDEZ HERNANDEZ  validoHasta 2030-01-29 mar 11:26:43 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable OLGA HERNANDEZ HERNANDEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable OLGA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC TSA CLIENTES FNMT,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-04-23T08:44:37.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 641148247920856764975535602935146488416931181801    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 641148247920856764975535602935146488416931181801 CN=HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S,givenName=OLGA,SN=HERNANDEZ HERNANDEZ,serialNumber=IDCES-05417941S,T=SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-04-23T08:44:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-04-23T08:44:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      f4fv0JJIs6mZUh0he/AO09BHoyw= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:LT-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

